mee,  unam  villam  in  alfoz  de  Lara,  quod  vocatur  Pinella^^\  et  est  iuxta  Ka- 
raco  et  Mont  Molar,  cum  terris,  vineis,  cum  solaribus  populatis  et  non 

populatis,  pratis  et  pascbuis,  cum  molendinis  et  piscariis,  montibus  et 

fontibus,  cultis  et  incullis,  cum  ingressibus  et  regressibus,  ut  habeatis  et 

possideatis  iure  hereditario  habere  imperpetuum,  vos  et  successoribus 

vestris.  —  Et  hoc  meum  factum  semper  sit  ralum. 
Si  quis  vero  de  progenie  mea  vel  de  extranea  istud  meum  factum 

tamptare  voluerit,  sid  a  Deo  maledictus  et  excomunicatus ,  et  cum  luda 

Domini  proditore  in  inferno  dampnalus,  et  insuper  pectet  in  cauto  regie 

parti  mille  morabitinos  et  vobis  ab])ati  et  successoribus  vestris  talem  he- 
rcditatem  duplalam  in  tali  et  simili  loco. 

Pacta  carta  in  Sánelo  Stephano  f"^',  v"  idus  decembris,  era  m'cc^ix',  re- 
gnante  rege  lUefonso  in  Toleto  et  in  Castella  et  in  Extrematura  et  in  Naiara 
et  in  Asturiis. 

Et  ego  rex  Aldefonsüs,  qui  hanc  cartam  fieri  iussi,  manu  propria  roboro 

et  confirmo.  —  Et  ego  regina  roboro  et  confirmo. 

Celebrunüs,  Toletane  sedis  archicpiscopus  et  Yspaniarum  primas,  con- 
fírmat. 

PREMIERE  COLONNE. 

Petrüs,  Burgensis  episcopus,  con- 
firmat. 

louANEs,  O\omensis episcopus,  con- 
firmat. 

Raimündüs,  Palentinus  episcopus, 
confirmat. 

Sancics,  Avilcnsis  episcopus,  con- 
firmat. 

VüiLLELMüs,  Segobiensis  episcopus, 
confirmat. 

í')  Aujourd'hui  Pinilla  de  los  Barruecos, 
á  13  kilomélresá  Test  de  Silos.  —  Alplionse  VII 
avail  donné  trenle-quatrc  ans  auparavanl  la 
ville  de  Pinilla  á  Suero  Froilez,  par  une  charle 

encere  inéJile,  dont  les  arciiives  de  Silos  pos- 
sédent  deux  copies  (ms.  i,  fol.  ¿19,  et  ms.  5, 
fol.  62).  Cet  acte  est  daté  de  Nájera  le  3o  (le 
ms.  .5  dil  le  29)  oclobre  1187. 

(**  Le  rnarquis  de  Mondéjar,  qui  relate  les 

moindres  délails  des  aclioiis  d'Alplionse  VIH 

dans  ses  Memorias  históricas  de  la  vida  y  ac- 
ciones del  rey  D.  Alonso  el  Noble,  publiées 

en  1788  par  I).  Francisco  Cerda  y  Rico,  nc 
fait  pas  mention  du  voyage  de  ce  prince  á 

San  Esteban  de  Gormaz  et  autres  villes  signa- 
lées  dans  les  priviléges  suivants.  Un  diplome 
inédit,  daté  du  28  octobre  1171,  nous  le 

montre  á  cette  cpoqiic  dans  la  ville  d'Agréda  : 
tr Pacta . . .  in  Agreda  era  m  ccix ,  x"  kal.  nov. ■» 
Voy.  ci-dessus,  p.  86,  nole  1, 
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Comes  NüNNUs  coníirmat.